
1 

 

6/2017.  

 
 
 

Csanyteleki Roma Nemzetiségi  
Önkormányzat Képviselő-testülete 

2017. december 11-én (hétfőn)  

du. 15.00 órai kezdettel megtartott  

közmeghallgatáson készült 

Jegyzőkönyve 

 
 
Napirend: 
 

1.) A Csanyteleki Roma közösség 2017. évi szociális helyzetének értékelése 
Előadó: Kató Pálné jegyző, Rostás László elnök 

 
2.) Egyebek 

 



2 

 

Tartalomjegyzék 

 
a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete  

2017. december 11. napján megtartott közmeghallgatáson készült jegyzőkönyvéhez 

 
Határozat száma:  Tárgya:      Oldalszám: 

 
 
   
 

            
 

 



3 

 

J e g y z ő k ö n y v 
 
 

Készült:  a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 207. december 11. 
napján (hétfőn) du. 15:00 órakor tartott  közmeghallgatáson. 

 
 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme. 
 
 
Jelen vannak:    Rostás László    elnök,  

Rostár Erika    képviselő asszony.  
 

Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Jegyző 
     4  fő lakosság köréből megjelent választópolgár  
   
 
Rostás László: Köszöntötte a megjelenteket, majd ismertette az közmeghallgatás napirendjét, 
javasolta annak határozathozatal nélküli elfogadását. Javaslatát szavazásra bocsátotta, melyből 
megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag – határozathozatal nélkül – egyetértett azzal. 
 
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) A Csanyteleki Roma közösség 2017. évi szociális helyzetének értékelése 
Előadó: Kató Pálné jegyző, Rostás László elnök 

 
2.) Egyebek 

 
 

1.) Napirend 
 

Tárgy:           Előadó: 
A Csanyteleki Roma közösség 2017. évi szociális helyzete értékelése  Rostás László elnök 
         Kató Pálné jegyző 
 

(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
 
Rostás László elnök: Felkérte Kató Pálné jegyzőasszonyt a közmeghallgatás napirendjének 
ismertetésére. 

 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében  az általa írásban kiadott előterjesztésben foglaltakat 
megerősítette, kiemelte a megkülönböztetés nélküli eljárásrend fontosságát, a központi és helyi 
jogszabályokban írtak betartása fontosságát, amely esetenként ellentétes a kérelmezők érdekével. 
Központi vonatkozó jogszabályok kedvező változtatása nélkül nincs lehetőség a jogosultsági 
feltételek további enyhítésére.    
 
K é r d é s: 
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Faragó Emma: Ki jogosult eldönteni a szociális rászorultságot a védőnő által osztott karácsonyi 
csomagok esetén? Akinek a családjában rendezettek a viszonyok, a gyermekek tiszták, nem 
éheznek, akkor már nem rászorult? 
 
V á l a s z: 
 
Kató Pálné jegyző: A karitatív szervezetektől adományként átvett tartós élelmiszer, ruhanemű 
szétosztása nem a védőnő feladata, de mint a Család- és Gyermekjóléti Szolgát feladattal 
megbízottja végezte el az általa jól ismert családok körében azt a felmérést, amely alapul szolgált 
az adományok szétosztásának. Sajnos még mindig vannak olyan gyermekek a településen, akik 
számára kevesebb élelmiszer és ruha jut, mert a szülő önhibáján kívül kerül olyan élethelyzetbe, 
hogy nem tudja minden szinten biztosítani gyermekei számára a létszükségletet. Az adományok 
mennyisége véges, így azok kerültek elsősorban a szociálisan rászorulók keretébe, akik  pénzügyi 
okok miatt vannak hátrányos helyzetbe. Személy szerint örül annak, hogy egyre kevesebb roma 
családban fordul elő olyan eset, hogy szükség van a védőnő beavatkozására, mert a csecsemő, 
vagy kisgyermek veszélyeztetett helyzetben él. Az óvodai nevelésben lévő gyermekek napi 
étkeztetése és  a szünidei étkeztetés is sokat segít a családok anyagi helyzetén, amelyet kiegészít az 
önkormányzat szociális ellátási rendszere.  
 
A kérdező a választ tudomásul vette. 
 
H o z z á s z ó l á s  nem hangzott el. 
 
Rostás László  elnök: Indítványozta a tárgyban írásban kiadott előterjesztésben foglaltak 
változtatás nélküli elfogadását, határozat hozatalát.  Szavazásra bocsátotta indítványát, melyből 
megállapította, hogy a Képviselő-testület 2 szavazattal, változtatás nélkül elfogadta indítványát és 
az alábbi határozatot hozta. 
 
14/2017. (XII. 11.) Rökt határozat 

 
Tárgy:  a Csanytelek Község Önkormányzata által nyújtott pénzbeli- és természetbeni ellátásokról szóló tájékoztató 
elfogadása 

Határozati  j a v a s l a t 
 

A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 
2011. évi CLXXIX. törvény 81. § (1) bekezdése szerinti jogkörében eljárva a tárgyi napirendi pontot 
közmeghallgatás keretében megtárgyalta és ezen határozathoz 1. mellékletként csatolt tájékoztatót 
változtatás nélkül elfogadta. 

 
Határozatról értesítést kap: 
- Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke és Tagjai (Helyben) 
- Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere 
- Csanytelek Község Önkormányzata Jegyzője és általa 
- Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Szociális Iroda Vezetője 
- Irattár  
 

Egyebek 
 
Rostás László elnök: Tájékoztatást adott a jelenlévőknek az önkormányzat 2017. évben végzett 
munkájáról, melyet a Képviselő-testület szavazás nélkül tudomásul vett. 
 
Megköszönte az ülésen megjelentek részvételét, s mivel további hozzászólás, észrevétel nem 
történt, a közmeghallgatást 16 órakor befejezettnek nyilvánította. 
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K.m.f. 
 

 
 
 

Rostás László        Rónai Enikő 
        Elnök           jegyzőkönyv hitelesítő 

 
 

 
Kató Pálné 

       jegyző 

 


